53 Καὶ ἐπορεύθησαν ἕκαστος εἰς τὸν τόπον
L 21,37s 8 αὐτοῦ. Ἰησοῦς δὲ ἐπορεύθη εἰς τὸ ὄρος τῶν
2 ἔλαιων. ὄρθρου δὲ πάλιν παρεγένετο εἰς τὸ

- * * 44 εβαλεν BLT a b c ff q z vg | 46 ανθρωπ. 1~2 BS^cLT
W 850s bo Ωρ Χρ | λαλει Ta¹¹ S* D 495 c synri] > rel. |
47 αυτοις > Ta^r B Θ 13-828 660 K l r ar ach | 48 εκ^t >
W 13^r 185 K Χρ | πιστευει S* D Θ | 49 επικαταρατοι
* L^r D 700 28^r 118s rel. pl. | 50 ελθων BS^cLTW 1279
850s e a syi sa⁺] + νυκτος rel. | το προτερ. B-L.W D Θ
565 1-69 826* 213 vg synrih⁺ ar co⁺] > rel., το > BS^cT |
εις-αυτων > 71 e syn | 51 πρωτον] προτερον 579^r 700
565ss 1689s 1424 pl. M^rU 713^r Γ-1093 Λ^r Ω^r E^r, > e syn
* Eus | 52 εραυν. + τ. γραφας Ta¹ⁿ W vl sa⁺(D) | εγηγε-
ται l.ss 700 28^r 1 22-945 M-1071 157^r 472s al. 270^s rel.
* pl. synh^m gg | 7,53-8,11 579 D 700 28s 1582 118s 954
7-1579 U al. 245s Γ pl. K Λ rel. pl. e b^{*}c ff j r z vg syi ar^l
bo^l Ev Hebr. Hier^c Aug al., post J 21,25 1 al. ar^l, post
L 21,38 13ss 983-346 828, * > rel. a fl^{*} q ar^l | 53 τοπον]
οικον Ta^{1s} D 1071 164 e | 8,2 παραγινεται D, ηλθεν U
Λ 148 247 al. |

David, venit Christus? Dissensio itaque facta 43
est in turba propter eum. Quidam autem ex 44
ipsis volebant apprehendere eum, sed nemo
misit super eum manus.

Venerunt ergo ministri ad pontifices et 45
pharisaeos. Et dixerunt eis illi: Quare non
adduxistis illum? Responderunt ministri: Num- 46
quam sic locutus est homo, sicut hic homo.
Responderunt ergo eis pharisaei: Numquid et 47
vos seducti estis? Numquid ex principibus ali- 48
quis credidit in eum aut ex pharisaeis? Sed 49
turba haec, quae non novit legem, maledicti
sunt. Dixit Nicodemus ad eos, ille, qui venit 50
ad eum nocte, qui unus erat ex ipsis: ¹Num- 51
quid lex nostra iudicat hominem, nisi prius
audierit ab ipso et cognoverit quid faciat? Re- 52
sponderunt et dixerunt ei: Numquid et tu Ga-
lilaeus es? Scrutare Scripturas et vide quia a
Galilaea propheta non surgit.

Et reversi sunt unusquisque in domum suam. 53

8,1-11 *Mulier adultera*

Iesus autem perrexit in montem Oliveti. 8
Et diluculo iterum venit in templum, et omnis 2

48 ~ aliquis ex princ. *codd.* vl | credit YID d
50 dicit *codd.* a c ff l z
51 ~ aud. ab ipso prius *codd. pl.*, ~ prius ab ipso
EQs a d
52 scripturas H^oOssI^{*}MaQVThCsW e a c d ff l r z
Aug] ^{*}> *rel.*
~ propheta a Galilaea *codd.* vl
surgit ZMa^oERKsTh e (l r)
7,53-8,11 > a fl^{*} q

43 J 9,16 | 44s J 7,30s | 46 Mt 7,28s | 48 J 12,42 |
50 J 3,1s | 51 Dt 1,16s; 19,15 | 52 J 7,41 (1,46) | 8,1 L 21,37s

populus venit ad eum et sedens docebat eos.
 3 Adducunt autem scribae et pharisaei mulie-
 rem in adulterio deprehensam, et statuerunt
 4 eam in medio ¹et dixerunt ei: Magister, haec
 5 mulier modo deprehensa est in adulterio. In
 lege autem Moyses mandavit nobis huiusmodi
 6 lapidare. Tu ergo quid dicis? ¹Hoc autem di-
 cebant tentantes eum, ut possent accusare eum.
 Iesus autem inclinans se deorsum digito scri-
 7 bebat in terra. Cum ergo perseverarent inter-
 rogantes eum, erexit se et dixit eis: Qui sine
 peccato est vestrum, primus in illam lapidem
 8 mittat. Et iterum se inclinans scribebat in ter-
 9 ra. Audientes autem unus post unum exhibant,
 incipientes a senioribus, et remansit solus Ie-
 10 sus et mulier in medio stans. Erigens autem
 se Iesus dixit ei: Mulier, ubi sunt, qui te ac-
 11 cusabant? nemo te condemnavit? Quae dixit: